__10__      __31__
(месяц)     (номер)

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

19.10.2016 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 октября 2016  г.	№41
с. Подгорное

1. О проекте решения Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 10 ноября 2014 года №148-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Воронежской области», Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», в целях приведения Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Подгоренского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить проект внесения изменений и дополнений в Устав Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава Подгоренского
сельского поселения	А.С.Разборский

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Подгоренского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
от 19 октября 2016 года №41

Изменения и дополнения
в Устав Подгоренского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области
1. Пункт 17 статьи 9 Устава изложить в следующей редакции:
«17) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов;»
2. Пункт 25 статьи 9 Устава исключить.

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 октября 2016  г.	№42
с. Подгорное

1. О назначении публичных слушаний по обсуждению решения Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения «О проекте решения Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:
1. 1. Назначить публичные слушания в Подгоренском сельском поселении по обсуждению решения Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения «О проекте решения Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
2. Провести публичные слушания 07 ноября 2016 года:
в 10-00 часов – СДК с. Подгорное, по адресу: с. Подгорное ул. Больничная,14Б;
3. Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Разборский А.С. – глава Подгоренского сельского поселения;
Ляшенко В.В. – депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения;
Дудкина Т.Н. – специалист 1 категории администрации Подгоренского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского  сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава Подгоренского
сельского поселения		А.С.Разборский

[bookmark: _GoBack]

Ответственный за выпуск: Глава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального - района Воронежской области РАЗБОРСКИЙ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ
Адрес редакции: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14
т. (47363) 59-1-43.
Адрес издателя: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Адрес типографии: 397623 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Подписано к печати:
19.10.2016 года в 15 часов.
Тираж: 50 экз.
Распространяется бесплатно.